E inie 770
= ‘ Linie
O »
< o
3 E =
n EN WORGL > NIEDERAU > OBERAU > AUFFACH
S5 50
Woaérgl Hauptbahnhof 06:51 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:50
Schatzbergbahn 10:40 14:10 16:20 Roggenboden 08:55
Woérgl Stadtamt 06:54 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:53 Melkstatt 10:45 1495 658 Mittelschule Ob 09:04
elksta’ X < ¥ Itteilschule erau N
Woérgl Abzw Wildschénau 06:56 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:55 .
% N Schénanger Alm 10:55 14:20 16:35 Schatzbergbahn 09:15
Waérgl Miillnertal 06:57 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:56
q) Woérgl Hennersberg 07:00 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:59
Niederau Ederbergl 07:02 0811  09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:01 Schénanger Alm 13:15 14:30 16:40 Schatzbergbahn 16:55
Niederau Solitterer 0703 0812 0912  10:12  11:12  12:12 1312 1412 1512 1612 17:12 1812 1912 20:02 Melkstatt 13:25 14:40 16:50 Oberau 17:03
Niederau Sonnberg 07:05  08:14  09:14  10:14  11:14  12:14  13:14 1414 1514 1614  17:14  18:14 19:14 20:04 Schatzbergbahn 13:30 14:45 16:55 Roggenboden 17:10
Niederau Markbachjochbahn 07:07 0816  09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:06 Mittelschule Oberau 17:16
Niederau Harfenwirt 07:08 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:07
Niederau Klausenhof 07:09 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:08
Niederau Harfenwirt 07:11 0820 0920 10:20  11:20 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 20110 Schatzbergbahn 09:30 13:30 15:30
Niederau Markbachjochbahn 07:13 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2012 Frberwirt Miihltal 09:34 13:34 15:34 Roggenboden 08:55 10415
Niederau Lanerkapfllift 07:15 0824  09:24 1024  11:24 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 204 Hotel Bergkristall 09:35 13:35 15:35 Mittelschule Oberau 09:04 1020
Niederau Wildenbach 07:16 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:15 Gasthof Almhof 09:42 13:42 15:42 Schatzbergbahn 09:15 10:31
Oberau Museum z'Bach 07:17 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:16 Hérbighof 09:43 13:43 15:43
Oberau Endfelden 07:18 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:17 f o 4 .
} Gasthof Gradlspitz 09:46 13:46 15:46 Schatzbergbahn 1445 16:55
Oberau Kellerwirt 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:18 Kirche Thierbach 09:47 13:47 15:47 = A5 .
Oberau Mittelschule 07:21 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:20 erau ’ '
. Roggenboden 15:00 17:10
Oberau Dorferwirt 07:22 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:21
. Kirche Thierbach 09:47 13:47 15:47 Mittelschule Oberau 15:06 17:16
Oberau Lenzbriicke 07:23 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:22
R " . Gasthof Gradlspitz 09:48 13:48 15:48
Muihltal Farberwirt 07:25 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:24 e e
. B Hérbighof 09:51 13:51 15:51 ‘ N
Miihltal Haflingerhof 07:26 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:25 I WORGL 1
Gasthof Almhof 09:52 13:52 15:52 1 . 1
Auffach Tegelanger 07:27 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:26 Hotel Berak I 09:59 13:59 15:59 , |
t ist B : :
Auffach Holzmuseum 0728 0837 0937 1037  11:37 1237 1337 1437 1537 1637  17:37 1837 1937 2027 otel Berglrista | Hauptbahnhof |
Farberwirt Muhltal 10:00 14:00 16:00 1 1
ﬁ Auffach Schatzbergbahn 07:31 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:30
) Schatzbergbahn 10:02 14:02 16:02 ! Stadtamt !
Auffach Ascherwiese 07:34 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:33 1 1
Auffach Schwarzenau 07:35  08:44  09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:34 : 770 Schulzentrum :
Auffach Melkstatt 07:36 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:35 1 Abzw‘ . 1
m 1 Wildschénau |
= \ . |
AUFFACH > OBERAU > NIEDERAU > WO Bernau 09:20 X Miillnertal |
Auffach Melkstatt 05:51 06:29 06:51 06:53 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 713 T
Auffach Schwarzenau 05:52  06:30 06:52 06:54 07:52 0852 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14552 1552 1652  17:52 1852 Ederbergl
Auffach Ascherwiese 05:53 06:31 06:53 0655 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53  12:53  13:53  14:53 1553 1653  17:53 1853 Schatzbergbahn 16:10
Auffach Schatzbergbahn 05:56 0634 06:56 0658 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56  13:56  14:56 1556 1656 17:56  18:56 Bernau 16:15 Solitterer
Auffach Holzmuseum 0557 0635 0657 0659 07:57 0857 09:57 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 17:57 1857 770 -
onnber
Auffach Tegelanger 05:58 06:36 06:58 07:00 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 H grf
. arfen-
Miihltal Haflingerhof 05:59 06:37 06:59 07:01 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 fEnd- E}_l Wilden- wirt
Miihltal Farberwirt 06:00 06:39 07:01 07:03 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 &) caro ) Kellerwirt Gt bi;h_c
Oberau Lenzbriicke 0601 0640 07:02 07:04 0802 0902 1002 11:02 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 19:02 77 Museum Laner- Markbach-  Klausen-
Oberau Dorferwirt 06:03 06:42 (07:04 07:06 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 Oberau Mittelschule //\\A Zz'Bach kopfllift jochbahn hof
Oberau Mittelschule 06:04 06:44 07:06 07:08 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 TAL
. : . ‘ - - Dorferwirt e CEYY <
Oberau Endfelden 06:06 06:46 07:08 07:10 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Oberau Museum z'Bach 06:08 0648 0710 07:12 0810 09:10 10:10 11:10 1210 13:10 1410 1510 1610 17:10 1810 19:10 Lenzbriicke
Niederau Wildenbach 06:09 06:49 o711 07:13 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Niederau Lanerkopfllift 06:10 06:50 07:12 07:14 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 o % 0@
); .
Niederau Markbachjochbahn 06:11 06:51 07:13 07:15 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 4;» %’{r 0’6,0 '745 ‘94,7
. s, .
Niederau Harfenwirt 06:12  06:52 07:14 07:16 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 1414 1514 1614 17:114 1814 19:14 0’5@ IS 60, 60, Q“// &
Niederau Klausenhof 06:13  06:54 07:16 07:18 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 O=O=0O=0O O Muhltal O Roggenboden
Niederau Harfenwirt 06:14  06:55 07:17 07:19 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Niederau Markbachjochbahn 06:15  06:57 07:19 07:21 08:19  09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 Haflingerhof @ CARD C‘“‘")
Niederau Sonnberg 06:17  06:59 07:21 07:23 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Niederau Solitterer 06:18 07:00 07:22 07:24 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Niederau Ederbergl 06:20 07:01 07:24 07:25 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Woérgl Hennersberg 06:22 07:03 0726 07:27 0826 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 Teskrsar
Woargl Miillnertal 06:24 07:05 07:28 07:29 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 (@5 CARD
Woaérgl Abzw Wildschénau 06:26 07:07 07:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Woérgl Zentrum 06:29  07:09 - 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 &
Woérgl Hauptbahnhof 06:33 07:14 07:41 07:40 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 @’})s mu::.llrz’r: W
<
(o] . . .
Wildschénau Tourismus
Onlinefahrplan auf vvt.at | Online timetable on vvt.at a (c— gcnatzberg- Hauserweg, Oberau 337
ahn ,
A-6311 Wildschonau
o LEGENDE | LEGEND ) T +43 5339 8255
Ascherwiese o )
O — Linie | Route 770 Ortsgebiet in der Wildschénau Card inkludiert Bahnhof | Railway station info@wildschoenau.com
o Local area included in the Wildschénau Card
O Linie | Route WANDERBUS Tourismus Buro | Tourist Information WILDSCHOENAU .com
" omr . Ortsgebietin der Wildschénau Card NICHT Schwarzenau
R ' inkludiert | Local area NOT included in the .
(0] Haltestelle nurin diese Richtung WildschGnau Card Néchstgelegene Haltestelle zur NP
Bus stop only in this direction @ Gondelbahn | Closest stop to the
cable cars Bildernachweis: | Photo credits

In der Wildschénau Card inkludiert

included in the Wildschénau Card Schénanger Alm O
footpath connection Verkehrsverbund Tirol

FuBwegverbindung Wildschénau Tourismus, Tirol Werbung,




